

Tigertech AB

559239-7276

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Johan Brodin Tigér, Styrelseledamot

2026-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänste- och konsultverksamhet inom Sports Tech, främst riktat mot företag och organisationer aktiva inom löpning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samarbetet med Strava ytterligare fördjupats vilket medfört stora projekt för stora kunder. För dessa projekt, och även för andra, har också samarbetet med Republic Factory, för design, fördjupats. Vårt egenutvecklade tjänst Sharify började ta fart under året med kunder i Sverige, Kanada och Irland och visat intresse från många motionsloppsarrangörer och sponsorer.

Under året var Tigertech representerat på tre branschkonferenser; Running USA Industry Conference i Louisville, Kentucky, USA, Mass Participation World i Ho Chi Minh staden, Vietnam samt The Running Conference i Loughborough, Storbritannien.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 389 302	1 278 484	928 797	1 136 662
Resultat efter finansiella poster	1 287 053	140 706	2 467	287 397
Soliditet (%)	78	60	83	61

Flera nya kunder med stora avtal är (den positiva) anledningen till omsättnings ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	482 102	105 808	612 910
Balanseras i ny räkning		105 808	-105 808	0
Årets resultat			1 017 033	1 017 033
Vid årets utgång	25 000	587 910	1 017 033	1 629 943

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	587 910
Årets resultat	1 017 033
Summa	1 604 943
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 604 943
Summa	1 604 943

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 389 302	1 278 484
Övriga rörelseintäkter		385 011	624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 774 313	1 279 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 505	-162 712
Övriga externa kostnader		-425 891	-211 514
Personalkostnader	2	-865 698	-759 252
Övriga rörelsekostnader		-28 965	-7 845
Summa rörelsekostnader		-1 489 059	-1 141 323
Rörelseresultat		1 285 254	137 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 824	4 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-1 700
Summa finansiella poster		1 799	2 921
Resultat efter finansiella poster		1 287 053	140 706
Resultat före skatt		1 287 053	140 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 020	-34 898
Årets resultat		1 017 033	105 808

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 039	276 044
Övriga fordringar		48 536	30 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		128 575	306 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 972 766	710 501
Summa kassa och bank		1 972 766	710 501
Summa omsättningstillgångar		2 101 341	1 017 414
Summa tillgångar		2 101 341	1 017 414
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		587 910	482 102
Årets resultat		1 017 033	105 808
Summa fritt eget kapital		1 604 943	587 910
Summa eget kapital		1 629 943	612 910
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 729	49 405
Skatteskulder		103 047	34 193
Övriga skulder		36 028	44 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 594	276 043
Summa kortfristiga skulder		471 398	404 504
Summa eget kapital och skulder		2 101 341	1 017 414

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Tigertech AB, 559239-7276
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-03

Hans Johan Brodin Tigér
Hans Johan Brodin Tigér
Styrelseordförande och VD
2026-04-03